2
[image: D:\Nasait\Герб цв без вольной части.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2025                                                                                                                                             № 287
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 17.02.2025 № 112 «Об утверждении порядка предоставлении субсидии на развитие малых форм хозяйствования из бюджета муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области в целях реализации отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 17.02.2025 № 112 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на развитие малых форм хозяйствования из бюджета муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области в целях реализации отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в абзаце первом подпункта 2 пункта 14 в приложение к постановлению «Порядок поддержки малых форм хозяйствования посредством предоставления субсидий на развитие личных подсобных хозяйств, крестьянских (фермерских) хозяйств и индивидуальных предпринимателей, являющихся сельскохозяйственными товаропроизводителями» (далее – Порядок) исключить слова «(без учета налога на добавленную стоимость)»;
2) в абзаце четвертом подпункта 2 пункта 14 Порядка исключить слова «(без учета налога на добавленную стоимость)».
3) в пункте 18 Порядка слова « не позднее чем за 5 календарных дней» заменить совами «не позднее чем за 1 календарный день»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем опубликования в газете «Районные вести» и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте - https://kradmin.gosuslugi.ru/ муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально- экономическим вопросам.

Глава Кривошеинского района                                                                                             А.Н. Коломин

Нина Александровна Сондарь (382 251) 2 – 11 – 41
Прокуратура, Управление финансов,  Отдел социально-экономического развития села, Бухгалтерия, Районные вести, СП (по списку) - 7
image1.jpeg